[image: image1.png]PROTOCOLO 2227/2018 - 20/07/2018 10:03

INDICAÇÃO Nº   1043/2018
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder poda de árvore existente na Rua Benedito da Silveira Chrispim, em frente ao nº. 48, Jardim Ypê, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder poda de árvore existente na Rua Benedito da Silveira Chrispim, em frente ao nº. 48, Jardim Ypê, tendo em vista que a árvore se encontra com sua copa muito grande, invadindo a residência do munícipe, bloqueando o local de receber iluminação, deixando o local escuro a tal ponto que bandidos tentaram furtar a residência utilizando a árvore para se esconder.
SALA DAS SESSÕES, 19 de julho de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS